
UCHWAŁA Nr VI/28/2011 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 27 kwietnia 2011 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr II/005/2010 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia  
29 grudnia 2010, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2011 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 91 ust.1, art.211, art.212 ust 1, art. 259 ust. 
1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada 
Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale nr  II/005/2010 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r , w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2011 dokonuje się następującej zmiany: 
1. § 9 otrzymuje brzmienie: Ustala się dotacje: 
1) dla jednostek sektora finansów publicznych 
a. przedmiotowe (załącznik nr 6)  w kwocie 127.000,00 zł 
b. celowe na zadania własne (załącznik nr 7) w kwocie 1.015.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 
c. celowe na pomoc innym j.s.t. ( załącznik nr 8) w kwocie 15.000,00 zł 
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
a. celowe (załącznik nr 9) w kwocie 760.000,00 zł. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                            

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji)

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 600 60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej - 
dotacja celowa dla Województwa 

Zachodniopomorskiego 
500.000

2 754 75405

Bezpieczeństwo publiczne - dotacja 
dla Komendy Wojewódzkiej Policji na 
zakup paliwa, laptopa, alkomatu dla 
jednostki patrolującej teren gmniny N. 
Warpno 25.000

3 900 90013

Budowa schroniska dla zwierząt - 
dotacja celowa dla Gminy Dobra na 
podstawie umowy z dn 26 listopada 
2008    490.000

1.015.000

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2011 r.

Ogółem

Załacznik nr 1 do uchwały nr VI/28/2011 Rady Miejskiej z dnia 
27 kwietnia 2011 w sprawie zmiany uchwały nr II/005/2010 
Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2010, w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2011.                                                                                                              
"Załącznik nr 7 do uchwały nr II/005/2010 Rady Miejskiej w 
Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r"         


